
新潟営業所移転のご挨拶  

 

拝啓  

 

春風の候 貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび 事務所入居ビルの建替えに伴い 移転いたします 

これを機に さらに皆様方のご期待にお応えできますよう 一層の努力をいたす

所存でございますので よろしくご支援賜りますようお願い申し上げます 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

  敬具                               

  2019 年 3 月吉日 

                                             

代表取締役社長    千 葉  靖 雄  

東日本支店 支店長 長 谷 川 文 二 

新潟営業所 所長   原     信 行 

  

記 

 

業務開始日  2019 年 3 月 18 日（月） 

住   所  〒950-0087 

          新潟県新潟市中央区東大通２丁目４番１号 

          東大通アクシスビル ４階 

電話番号   025 － 246 － 0141 (変更無し) 

  ファクシミリ 025 － 243 － 1434 (変更無し) 

 

 


